

Årsredovisning

för

WM Entreprenad I kungens kurva AB

559300-3048

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Mattias Acar , Styrelseledamot

2025-07-13

Styrelsen för WM Entreprenad I kungens kurva AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

WM Entreprenad i Kungens Kurva AB är ett byggföretag med säte i Huddinge kommun, Stockholms län. Bolaget grundades 2021 och är specialiserat på byggande av bostadshus och andra byggnader, med fokus på totalentreprenader inom nyproduktion och ombyggnation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året varit involverat i en tvist med en kund, vilket har haft en negativ inverkan på bolagets resultat och likviditet. Tvisten har medfört påverkan både i form av direkta och indirekta kostnader. Nödvändiga åtgärder har vidtagits för att hantera situationen, inklusive juridiska insatser och påbörjade förlikningsförhandlingar. Vid tidpunkten för årsredovisningens upprättande pågår fortfarande rättslig prövning, och utfallet av tvisten är ännu osäkert. Bolaget är sedan tidigare involverat i ytterligare en tvist. Tvisten är för närvarande vilande, då ingen av parterna har vidtagit några rättsliga åtgärder för att driva ärendet vidare.

Bolaget har under hela räkenskapsåret bedrivit verksamhet med ett eget kapital som understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats under året.

Väsentliga händelser efter balansdagen

Efter balansdagen kvarstår bolagets finansiella situation med ett eget kapital som fortsatt understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Den pågående tvisten har fortsatt påverkat bolaget, men något slutligt utfall har ännu inte fastställts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	7 496	12 972	13 998	863
Resultat efter finansiella poster	-100	-1 582	2 087	86
Soliditet (%)	-5,2	2,4	57,1	38,0

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret, vilket till stor del kan hänföras till entreprenadtvist

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 049 898	-1 033 830	41 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 033 830	1 033 830	0
Årets resultat			-114 407	-114 407
Belopp vid årets utgång	25 000	16 068	-114 407	-73 339

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	16 068
årets förlust	-114 407
	-98 339
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-98 339
	-98 339

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 495 762	12 971 797
Övriga rörelseintäkter		437 000	1 520 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 932 762	14 492 420
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 198 359	-6 929 383
Övriga externa kostnader		-1 781 297	-7 064 346
Personalkostnader	3	-1 019 645	-2 070 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 980	0
Summa rörelsekostnader		-8 007 281	-16 064 525
Rörelseresultat		-74 519	-1 572 105
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 931	1 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 853	-11 301
Summa finansiella poster		-25 922	-9 639
Resultat efter finansiella poster		-100 441	-1 581 744
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	547 914
Summa bokslutsdispositioner		0	547 914
Resultat före skatt		-100 441	-1 033 830
Skatter			
Skatt på årets resultat	5	-13 966	0
Årets resultat		-114 407	-1 033 830

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

31 920

0

Summa materiella anläggningstillgångar

31 920

0

Summa anläggningstillgångar

31 920

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

899 131

977 626

Övriga fordringar

225 216

98 310

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 579

366 740

Summa kortfristiga fordringar

1 166 926

1 442 676

Kassa och bank

Kassa och bank

219 164

242 956

Summa kassa och bank

219 164

242 956

Summa omsättningstillgångar

1 386 090

1 685 632

SUMMA TILLGÅNGAR

1 418 010

1 685 632

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 068	1 049 898
Årets resultat		-114 407	-1 033 830
Summa fritt eget kapital		-98 339	16 068
Summa eget kapital		-73 339	41 068
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		726 865	749 705
Skatteskulder		0	297 730
Övriga skulder		509 555	582 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 929	14 692
Summa kortfristiga skulder		1 491 349	1 644 564
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 418 010	1 685 632

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0,00	0,75
Män	2,00	1,50
	2,00	2,25

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	39 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 900	0
Årets avskrivningar	-7 980	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 980	0
Utgående redovisat värde	31 920	0

Not 5 Not för övriga upplysningar

Bolaget har under året identifierat och rättat en mindre skatteavvikelse avseende tidigare räkenskapsår. Rättelsen har ingen väsentlig påverkan på årets resultat eller ställning, men lämnas här som upplysning i enlighet med god redovisningssed.

Stockholm 2025-07-05

Karl Mattias Acar
Karl Mattias Acar
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-07

Erik Ågerup
Erik Ågerup
Auktoriserad revisor


